
 

 

UCHWAŁA NR XXX/600/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/336/11 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

20 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia przez Samorząd Województwa Łódzkiego „Regulaminu 

przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego”  

Na podstawie art. 18 pkt 19a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/336/11 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2011 

roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zapis § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

„11. Wnioski wypełnione komputerowo należy złożyć osobiście albo przesłać pocztą na adres 

Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi lub Biura Podawczego Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi, w terminie 30 dni od daty ogłoszenia naboru. Ogłoszenie o naborze zostanie 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego”. 

2. Zapis § 3 ust. 12 otrzymuje brzmienie:  

„12. Wnioski wypełnione komputerowo należy złożyć osobiście albo przesłać pocztą na adres 

Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi lub Biura Podawczego Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi, w terminie 30 dni od daty ogłoszenia naboru. Ogłoszenie o naborze zostanie 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Łódzkiego  

 

 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4555


		2012-12-17T10:13:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




